

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบปั้มน้ำและภายในอาคารสระว่ายน้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม ระบบปั้มน้ำและภายในอาคารสระว่ายน้ำเทศบาลตำบลบางปลา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านเกาะ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซม ระบบปั้มน้ำและภายในอาคารสระว่ายน้ำเทศบาลตำบลบางปลาประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568
	อำเภอ	เมืองสมุทรสาคร	จังหวัด
			สมุทรสาคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางปลา / เทศบาลตำบลบางปลา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมพื้นที่ดำเนินการงานรื้อถอน		รวม					82,355.00	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,209,050.41	
3	งานสุขาภิบาล		รวม					656,169.76	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,947,575.17	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,947,575.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

อนน จันทรเสม

09 มิถุนายน 2568 10:29:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมพื้นที่ดำเนินการงานรื้อถอน								
	- งานรื้อผนังกระเบื้องเซรามิค	335.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	10,050.00	10,050.00	
	- งานรื้อพื้นกระเบื้องเซรามิค	866.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	34,640.00	34,640.00	
	- งานเตรียมกรุผนังกระเบื้องเซรามิค	335.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	6,700.00	6,700.00	
	- งานรื้อเตรียมปูพื้นกระเบื้องเซรามิค	563.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	11,260.00	11,260.00	
	- งานต่อเนื่องที่เกิดจากการรื้อ	563.000	งาน	0.00	0.00	35.00	19,705.00	19,705.00	
	รวมค่างานเตรียมพื้นที่ดำเนินการงานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	145.00	82,355.00	82,355.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	-	130.000	ตร.ม.	200.00	26,000.00	20.00	2,600.00	28,600.00	
	งานทำกันซึมผนังสระว่ายน้ำ(ซีเมนต์กันซึมผนังสระว่า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กรูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x8"(ห้องน้ำ)ใช้ปูนกาว	225.000	ตร.ม.	250.00	56,250.00	158.00	35,550.00	91,800.00	
	- กรูกระเบื้องเซรามิค 4"x4"(ใช้ปูนกาวชนิดปูสรว่ายน้ำ)	130.000	ตร.ม.	419.00	54,470.00	193.00	25,090.00	79,560.00	
	- ยาแนวกระเบื้อง(ใช้กับสรว่ายน้ำ)	130.000	ตร.ม.	150.00	19,500.00	20.00	2,600.00	22,100.00	
	งานพื้น								
	- พื้นทำผิวทรายล้าง	45.000	ตร.ม.	450.00	20,250.00	104.00	4,680.00	24,930.00	
	- งานทำกันซึมพื้นสรว่ายน้ำ(ซีเมนต์กันซึมยืดหยุ่นส่วน	480.000	ตร.ม.	200.00	96,000.00	20.00	9,600.00	105,600.00	
	- ปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x8"(ห้องน้ำ)ใช้ปูนกาว	83.000	ตร.ม.	250.00	20,750.00	158.00	13,114.00	33,864.00	
	- ปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12"(ห้องน้ำ)ใช้ปูนกาว	303.000	ตร.ม.	198.60	60,175.80	158.00	47,874.00	108,049.80	
	- ปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 4"x4"(ใช้ปูนกาวชนิดปูสรว่ายน้ำ)	480.000	ตร.ม.	473.00	227,040.00	193.00	92,640.00	319,680.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ยาแนวกระเบื้อง(ใช้กับสระว่ายน้ำ)	480.000	ตร.ม.	150.00	72,000.00	20.00	9,600.00	81,600.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบ	9.000	ชุด	4,490.00	40,410.00	450.00	4,050.00	44,460.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์	9.000	ชุด	2,550.00	22,950.00	300.00	2,700.00	25,650.00	
	- สะดืออ่างพร้อมโซ่	9.000	ชุด	450.00	4,050.00	75.00	675.00	4,725.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	9.000	ชุด	257.01	2,313.09	50.12	451.05	2,764.14	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	9.000	ชุด	515.00	4,635.00	50.00	450.00	5,085.00	
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้าแบบถักยาว	9.000	ชุด	250.00	2,250.00	50.00	450.00	2,700.00	
	- STOP VALVE	9.000	ชุด	200.00	1,800.00	50.00	450.00	2,250.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมฝักบัวชำระ	9.000	ชุด	448.00	4,032.00	35.00	315.00	4,347.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	9.000	ชุด	303.74	2,733.66	70.00	630.00	3,363.66	
	- ฝักบัวก้านแข็ง	8.000	ชุด	420.00	3,360.00	170.00	1,360.00	4,720.00	
	- ก๊อกฝักบัว	8.000	ชุด	340.00	2,720.00	25.00	200.00	2,920.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ก๊อกติดผนัง	5.000	ชุด	178.00	890.00	25.00	125.00	1,015.00	
	- รวพาดฟ้า	15.000	ชุด	340.00	5,100.00	70.00	1,050.00	6,150.00	
	- โถปัสสาวะชาย	5.000	ชุด	1,401.87	7,009.35	518.69	2,593.46	9,602.81	
	งานทาสี								
	- งานทาสีภายใน	703.000	ตร.ม.	57.00	40,071.00	30.00	21,090.00	61,161.00	
	- งานทาสีภายนอก	689.000	ตร.ม.	63.00	43,407.00	34.00	23,426.00	66,833.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	630.000	ตร.ม.	66.00	41,580.00	38.00	23,940.00	65,520.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	15,070.22	881,746.90	3,084.81	327,303.51	1,209,050.41	
	งานสุขาภิบาล								
	COLD WATER SYSTEM								
	PIPE PVC 13.5								
	- DIA 2"	62.000	ม.	271.97	16,862.14	40.00	2,480.00	19,342.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DIA 1"	20.000	ม.	103.74	2,074.80	30.00	600.00	2,674.80	
	- DIA 1 1/2"	20.000	ม.	182.24	3,644.80	30.00	600.00	4,244.80	
	- DIA 1 1/4"	28.000	ม.	142.06	3,977.68	30.00	840.00	4,817.68	
	- DIA 1/2"	72.000	ม.	54.95	3,956.40	30.00	2,160.00	6,116.40	
	- DIA 3/4"	78.000	ม.	66.82	5,211.96	30.00	2,340.00	7,551.96	
	- FITTING	1.000	ระบบ	3,070.00	3,070.00	505.00	505.00	3,575.00	
	- HANGER & SUPPORT	1.000	ระบบ	1,535.00	1,535.00	505.00	505.00	2,040.00	
	GATE VALVE								
	- DIA 2"	4.000	ชิ้น	1,880.00	7,520.00	100.00	400.00	7,920.00	
	- DIA 1 1/4"	4.000	ชิ้น	700.00	2,800.00	100.00	400.00	3,200.00	
	HOSE BIBB								
	- DIA 1/2"	9.000	ชิ้น	147.00	1,323.00	100.00	900.00	2,223.00	
	มาตรวัดน้ำ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DIA 3"	1.000	ชิ้น	8,190.00	8,190.00	600.00	600.00	8,790.00	
	WATER HAMMER AERESTOR								
	- DIA 1/2"	2.000	ชิ้น	1,235.00	2,470.00	100.00	200.00	2,670.00	
	- DRY CHEMICAL ABC 10 lbs	3.000	ชิ้น	1,355.00	4,065.00	100.00	300.00	4,365.00	
	SOIL,WASTE,VENT SYSTEM								
	ท่อ PVC 8.5								
	- DIA 4"	12.000	ม.	547.00	6,564.00	120.00	1,440.00	8,004.00	
	- DIA 3"	4.000	ม.	453.27	1,813.08	75.00	300.00	2,113.08	
	- DIA 2 1/2"	12.000	ม.	331.78	3,981.36	60.00	720.00	4,701.36	
	- DIA 2"	12.000	ม.	209.35	2,512.20	100.00	1,200.00	3,712.20	
	- DIA 1 1/2"	20.000	ม.	132.71	2,654.20	30.00	600.00	3,254.20	
	- FITTING	1.000	ระบบ	8,167.00	8,167.00	916.00	916.00	9,083.00	
	- HANGER & SUPPORT	1.000	ระบบ	3,267.00	3,267.00	916.00	916.00	4,183.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	FLOOR DRAIN								
	- DIA 2"	21.000	ชิ้น	250.00	5,250.00	200.00	4,200.00	9,450.00	
	FLOOR CLEAN OUT								
	- DIA 4"	7.000	ชิ้น	465.00	3,255.00	200.00	1,400.00	4,655.00	
	- DIA 2 1/2"	1.000	ชิ้น	275.00	275.00	125.00	125.00	400.00	
	- DIA 2"	10.000	ชิ้น	134.00	1,340.00	100.00	1,000.00	2,340.00	
	FLEXIBLE								
	- DIA 4"	2.000	ชิ้น	2,065.00	4,130.00	200.00	400.00	4,530.00	
	VTR								
	- DIA 2"	1.000	ชิ้น	490.00	490.00	165.00	165.00	655.00	
	RAINLEADER SYSTEM								
	ท่อ PVC 8.5								
	- DIA 3"	8.000	ม.	453.27	3,626.16	33.00	263.98	3,890.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FITTING	1.000	ระบบ	1,880.00	1,880.00	550.00	550.00	2,430.00	
	- HANGER & SUPPORT	1.000	ระบบ	940.00	940.00	275.00	275.00	1,215.00	
	ROOF DRAIN								
	- DIA 3"	2.000	ชิ้น	200.00	400.00	150.00	300.00	700.00	
	FLEXIBLE								
	- DIA 3"	2.000	ชิ้น	1,625.00	3,250.00	150.00	300.00	3,550.00	
	SANITARY WARE								
	- WC	9.000	ชุด	0.00	0.00	650.00	5,850.00	5,850.00	
	- UR	5.000	ชุด	0.00	0.00	450.00	2,250.00	2,250.00	
	- LAV	9.000	ชุด	0.00	0.00	450.00	4,050.00	4,050.00	
	- SH	6.000	ชุด	0.00	0.00	200.00	1,200.00	1,200.00	
	SWIMMING POOL								
	PIPE PVC 13.5								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FITTING & HANGER SUPPORT	1.000	ระบบ	35,000.00	35,000.00	7,000.00	7,000.00	42,000.00	
	GATE VALVE								
	- DIA 4"	2.000	ชิ้น	7,909.00	15,818.00	350.00	700.00	16,518.00	
	- DIA 3"	6.000	ชิ้น	3,575.00	21,450.00	600.00	3,600.00	25,050.00	
	- DIA 2"	6.000	ชิ้น	1,335.00	8,010.00	100.00	600.00	8,610.00	
	CHECK VALVE								
	- DIA 3"	2.000	ชิ้น	2,965.00	5,930.00	600.00	1,200.00	7,130.00	
	- DIA 2"	3.000	ชิ้น	1,150.00	3,450.00	100.00	300.00	3,750.00	
	- FLOOR INLET	32.000	ชิ้น	290.00	9,280.00	100.00	3,200.00	12,480.00	
	STRAINER								
	- DIA 2"	2.000	ชิ้น	3,670.00	7,340.00	200.00	400.00	7,740.00	
	- DIA 4"	2.000	ชิ้น	7,920.00	15,840.00	350.00	700.00	16,540.00	
	FLEXIBLE CONNECTOR								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DIA 2"	4.000	ชิ้น	304.00	1,216.00	100.00	400.00	1,616.00	
	- DIA 4"	4.000	ชิ้น	980.00	3,920.00	200.00	800.00	4,720.00	
	VACUUM HEAD								
	- DIA 2 1/2"	2.000	ชิ้น	181.00	362.00	100.00	200.00	562.00	
	- MAIN DRAIN 9"	2.000	ชิ้น	1,188.00	2,376.00	100.00	200.00	2,576.00	
	- SWIMMING POOL PUMP	4.000	ชุด	37,900.00	151,600.00	3,000.00	12,000.00	163,600.00	
	- D.E.FILTER	4.000	ชุด	30,000.00	120,000.00	3,000.00	12,000.00	132,000.00	
	CHEMICAL FEEDER								
	- CHLORIN FEED PUMP	1.000	ชุด	6,781.00	6,781.00	2,000.00	2,000.00	8,781.00	
	- P.E. TANK 500 LITRE	1.000	ชุด	5,950.00	5,950.00	1,000.00	1,000.00	6,950.00	
	- CONTROL PANEL	1.000	ชุด	13,500.00	13,500.00	4,500.00	4,500.00	18,000.00	
	- WIRING & CONDUIT	1.000	ระบบ	12,000.00	12,000.00	3,800.00	3,800.00	15,800.00	
	รวมค่างานสุขาภิบาล	-	-	213,417.16	560,318.78	35,615.00	95,850.98	656,169.76	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,947,575.17	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม ระบบปั้มน้ำและภายในอาคารสรวายน้ำเทศบาลตำบลบางปลา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซม ระบบปั้มน้ำและภายในอาคารสรวายน้ำเทศบาลตำบลบางปลาประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปลา / เทศบาลตำบลบางปลา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อนน จันทรเสม

09 มิถุนายน 2568 10:29:54

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบปั้มน้ำและภายในอาคารสระว่ายน้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม ระบบปั้มน้ำและภายในอาคารสระว่ายน้ำเทศบาลตำบลบางปลา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซ่อมแซม ระบบปั้มน้ำและภายในอาคารสระว่ายน้ำเทศบาลตำบลบางปลา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568		
แบบเลขที่	4/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางปลา / เทศบาลตำบลบางปลา		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบปั้มน้ำและภายในอาคารสระว่ายน้ำ	1,947,575.17	1.3051	2,541,780.35	
รวมค่าก่อสร้าง				2,541,780.35	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,802.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,410.53 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,541,780.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบปั้มน้ำและภายในอาคารสระว่ายน้ำ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม ระบบปั้มน้ำและภายในอาคารสระว่ายน้ำเทศบาลตำบลบางปลา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซ่อมแซม ระบบปั้มน้ำและภายในอาคารสระว่ายน้ำเทศบาลตำบลบางปลา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568				
	ตำบล	บ้านเกาะ	อำเภอ	เมืองสมุทรสาคร	จังหวัดสมุทรสาคร
แบบเลขที่	4/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางปลา / เทศบาลตำบลบางปลา				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,541,780.35	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,802.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,410.53 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,541,780.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

อนน จันทรเสม

09 มิถุนายน 2568 10:29:56

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม ระบบปั้มน้ำและภายในอาคารสรวายน้ำเทศบาลตำบลบางปลา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซ่อมแซม ระบบปั้มน้ำและภายในอาคารสรวายน้ำเทศบาลตำบลบางปลา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568					
	ตำบล	บ้านเกาะ	อำเภอ	เมืองสมุทรสาคร	จังหวัด	สมุทรสาคร
แบบเลขที่	4/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางปลา / เทศบาลตำบลบางปลา					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2568				

วิชัย ชัยทอง
(วิชัย ชัยทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนน จันทรเสม
(อนน จันทรเสม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัลลภ ดาวเรือง
(พัลลภ ดาวเรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม ระบบปั้มน้ำและภายในอาคารสระว่ายน้ำเทศบาลตำบลบางปลา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านเกาะ	อำเภอ	เมืองสมุทรสาคร	จังหวัด	สมุทรสาคร
แบบเลขที่	4/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางปลา เทศบาลตำบลบางปลา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		06 มิถุนายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบปั้มน้ำและภายในอาคารสระว่ายน้ำ จำนวน 1.000 หลังละ 2,541,780.35 บาท	2,541,780.35	
สรุป	ราคากลาง	2,541,780.35	
	ราคากลาง (..... สองล้านห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทสามสิบห้าสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซม ระบบปั้มน้ำและภายในอาคารสระว่ายน้ำเทศบาลตำบลบางปลา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซ่อมแซม ระบบปั้มน้ำและภายในอาคารสระว่ายน้ำเทศบาลตำบลบางปลา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านเกาะ	อำเภอ	เมืองสมุทรสาคร	จังหวัด	สมุทรสาคร
แบบเลขที่	4/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางปลา / เทศบาลตำบลบางปลา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2568				

อนน จันทร์เสม
(อนน จันทร์เสม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิชัย ขายทอง
(วิชัย ขายทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัลลภ ดาวเรือง
(พัลลภ ดาวเรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง